Janeiro/SIGA as licitações abaixo relacionadas:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025
TIPO: Menor Preço Global
OBJETO: Obra de reforma geral, com ampliação e adaptações 
da Unidade da FAETEC - I.S.E. Professor Aldo Muylarte, na forma 
estabelecida no Edital e seus anexos.
VALOR: R$ 10.904.659,47 (dez milhões novecentos e quatro mil 
seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta e sete centavos).
DATA DE ABERTURA E REALIZAÇÃO: 23/12/2025, às 10h00 
(horário de Brasília)
MODO DE DISPUTA: Aberto
PROCESSO Nº: SEI-260005/009983/2025

Os Editais e seus anexos estarão à disposição dos interessados, 
cadastrados no sistema eletrônico www.compras.rj.gov.br e no

[...]

às necessidades da Secretaria de Estado de Polícia Civil, na forma 
estabelecida no Edital e seus anexos.
Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item
Limite para Acolhimento das Propostas: 22/12/2025, às 9h30
Data do Pregão: 22/12/2025, às 10h00
Total Estimado da Contratação: R$ 306.265,23 (trezentos e seis mil
duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e três centavos).
Processo Eletrônico Instrutivo: SEI-360018/000083/2025
Contatos: dgcc.dlca@pcivil.rj.gov.br licitacao.sepol@outlook.com

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos endereços 
eletrônicos https://www.compras.rj.gov.br e no https://www.gov.br/